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Comisión de Integridad Gubernamental y Cumplimiento Normativo
(CIGCN)

Americo Emilio García
Supervisor de Servicios Auxiliares

829-762-4493
amgarcia@eted.gov.do

Victor Alfredo Aybar Hernéndez
Analista de Relaciones Laborales

809-255-5555 Ext. 2323
vaybar@eted.gov.do

Fernando Alfredo Mota Medina
Coordinador Entrenamiento

829-657-1746
fmota@eted.gov.do

Jenniffer Modesta Herrera Grullón
Responsable de Acceso a la Infromación (RAI)

829-292-4099
jherrera@eted.gov.do

Marcer Carolina Castillo Castillo
Responsable de Registro de Contrato del Área Jurídica

809-723-4489
mcastillo@eted.gov.do

Leslie Pontier de Silverio
Coordinadora de Activos Fijos

809-754-8047
lpontier@eted.gov.do

Miguel Omar García Mateo
Coordinador de presupuesto

829-421-7119
mogarcia@eted.gov.do

Joel José Guerrero
Asistente Administrativo

809-754-3125
joguerrero@eted.gov.do


